

Årsredovisning

för

Horisontal AB

559288-9645

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mariusz Radomski, Verkställande direktör

2025-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för Horisontal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva bygg, service, anläggningsverksamhet och utförande av tjänster i anslutning därtill samt idka förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 597	26 336	19 256	6 968
Resultat efter finansiella poster	1 758	714	2 287	672
Soliditet (%)	61	42	41	20

Omsättningen har minskat med 33% jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att uppdrag har överförs till systerbolaget SMP Bygg AB inom koncernen. Verksamhetens omfattning och resultatnivå bedöms vara förbättrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 747 673	518 297	2 290 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		518 297	-518 297	0
Årets resultat			1 034 383	1 034 383
Belopp vid årets utgång	25 000	2 265 970	1 034 383	3 325 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 265 969
årets vinst	1 034 383
	3 300 352

disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	
	2 500 000
i ny räkning överföres	800 352
	3 300 352

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 596 720	26 336 281
Övriga rörelseintäkter		187 980	36 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 784 700	26 372 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 093 916	-6 327 793
Övriga externa kostnader		-1 206 590	-2 661 366
Personalkostnader	2	-12 638 412	-16 415 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 162	-48 435
Övriga rörelsekostnader		-584	-4 541
Summa rörelsekostnader		-16 011 664	-25 457 772
Rörelseresultat		1 773 036	914 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 587	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 286	-7 641
Summa finansiella poster		-14 699	-7 377
Resultat efter finansiella poster		1 758 337	907 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		4 576	-48 119
Summa bokslutsdispositioner		-445 424	-248 119
Resultat före skatt		1 312 913	659 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 530	-140 803
Årets resultat		1 034 383	518 297

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

216 403

288 565

Summa materiella anläggningstillgångar

216 403

288 565

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

216 403

288 565

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 178 295

3 288 093

Övriga fordringar

129 829

69 849

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

253 643

1 340 085

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 050

70 780

Summa kortfristiga fordringar

2 591 817

4 768 807

Kassa och bank

Kassa och bank

4 496 101

2 368 489

Summa kassa och bank

4 496 101

2 368 489

Summa omsättningstillgångar

7 087 918

7 137 296

SUMMA TILLGÅNGAR

7 304 321

7 425 861

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 265 969

1 747 672

Årets resultat

1 034 383

518 297

Summa fritt eget kapital

3 300 352

2 265 969

Summa eget kapital

3 325 352

2 290 969

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 384 242

934 242

Ackumulerade överavskrivningar

58 698

63 274

Summa obeskattade reserver

1 442 940

997 516

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 435

43 211

Förskott från kunder

1 547

1 739

Leverantörsskulder

521 886

109 737

Skulder till koncernföretag

509 918

1 155 703

Skatteskulder

0

383 975

Övriga skulder

368 188

553 344

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 128 055

1 889 667

Summa kortfristiga skulder

2 536 029

4 137 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 304 321

7 425 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	26	38

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	360 814	129 900
Inköp	0	230 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 814	360 814
Ingående avskrivningar	-72 250	-23 815
Årets avskrivningar	-72 162	-48 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 412	-72 250
Utgående redovisat värde	216 402	288 564

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	26 000
Avgående fordringar	0	-26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	54 125	80 105
	54 125	80 105

Årsredovisningen beslutades 2025-10-17

Stockholm 2025-10-28

Mariusz Radomski
Mariusz Radomski
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
